[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

28 октября 2014 года                                                                              № ​​​​239-р
  г. Елизово

«О сдаче в аренду ООО «Аквауретан» земельного участка, расположенного  по адресу: г. Елизово, ул. Ленина, д. 7 для строительства здания киноконцертного комплекса»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения, в целях пополнения доходной части бюджета Елизовского городского поселения, на основании Положения «О порядке предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков для строительства и целей не связанных со строительством в границах Елизовского городского  поселения» и инвестиционного контракта №б/н от 16.08.2010 года, принимая во внимание Протокол заседания инвестиционной комиссии Елизовского городского поседения от 03.10.2014г. № 12/14, дополнительное соглашение к инвестиционному контракту на проектирование и строительство киноконцертного комплекса от 16 августа 2010 г. о внесении изменений о продлении срока второго этапа от 14.10.2014г. № 2
1. Отделу имущественных отношений заключить с ООО «Аквауретан» договор аренды на земельный участок, общей площадью 6 283 кв.м, расположенного по адресу: г. Елизово, ул. Ленина, д. 7, сроком с 01 августа 2014 года по 30 июня 2015 года для строительства здания киноконцертного комплекса со встроенными помещениями коммерческого назначения.

2.   Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации в сети «Интернет».
3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Елизовского городского поселения                                                Л.Н. Шеметова